檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：（02）23566379

聯絡人：蔡詩欣

電　話：02-7736-6740

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國105年8月26日

發文字號：臺教技(三)字第1050108093號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名表(0108093A00_ATTCH1.docx)

主旨：「2016年台北國際發明暨技術交易展」訂於105年9月29日

(星期四)至10月1日(星期六)於臺北世界貿易中心(世貿一

館)舉行，請貴校轉知所屬師生踴躍前往參觀，並協助張

貼海報(另行寄送)，請查照。

說明：

一、旨揭展覽係由經濟部及本部等相關部會共同辦理，並由工

業技術研究院、臺灣技術交易整合服務中心及中華民國對

外貿易發展協會執行，目的在於鼓勵研發創新，促進技術

及智慧財產商品化，增進技術交易質量，並展示國內產、

官、學、研發明創新成果，促使與全球接軌。

二、本部於該展覽「技術交易展區」設置「教育部專館」，除

展示並推廣技專校院研發成果外，亦藉此鼓勵在學學生積

極從事專題研究，培養創新思考模式，以提升學術研究能

力與實務發展技能。

三、本年度前開教育部專館展覽主題為「文化創意/生活應用

」、「生醫保健/長期照護」及「智慧製造/智慧機械」三

類，展品包含：浴室安全智慧守護者、稻殼香複合材在3D

3

高雄市立左營高級中學 1050829

*10570648200*

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

列應膠條之應用、具備遠端監控的藥事照護及療效通報系

統、太陽光感應水液晶智能材料自主改變透光度之智慧玻

璃、及引擎旁通空氣增壓裝置等40件優秀創意作品。相關

展品照片及訊息請參閱活動網頁(https://www.twtm.com.t

w/2016tech/)。

四、為鼓勵學校組團參訪，今年主辦單位特辦理學校組團預約

導覽活動(報名表如附件)，歡迎有興趣學校於105年9月9

日(星期五)前洽工業技術研究院黃小姐報名，電話:02-232

50399，電子郵件信箱:maggiehuang@itri.org.tw

正本：各公私立大專校院、各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本：經濟部智慧財產局、財團法人工業技術研究院、本部高等教育司、教育部國民及

學前教育署、本部技術及職業教育司 2016-08-29
07:57:14